
 
 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 18.05.2021 r. 

                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 17.05.2021 r.    

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

medycznego i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Chirurgii  Urazowo – 

Ortopedycznej oraz OAiIT dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Numer sprawy 

31/2020 

 

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu Nr 2 Poz. 4 Podważki do operacji protezoplastyki bioder i kolan 

(zestaw). 

Zwracam się z prośbą o wskazanie ile sztuk: Modyfikowany retraktor typu Hohmann, Rozszerzacz 

piszczelowo-udowy oczekuję Zamawiający od oferenta? 

Odpowiedź: 3 sztuki. 

 

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu Nr 2 Poz. 4 Podważki do operacji protezoplastyki bioder i kolan 

(zestaw). 

Czy Zamawiający dopuści Retraktor panewkowy o długości całkowitej 30,8 cm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu Nr 2 Poz. 4 Podważki do operacji protezoplastyki bioder i kolan 

(zestaw). 

Czy Zamawiający dopuści modyfikowany retraktor typu Hohmann o długości całkowitej 25,4 mm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści. 

  

Zapytanie nr 4 dot. Pakietu Nr 2 Poz. 5 Zacisk pneumatyczny (z mankietami) – komplet 

Czy Zamawiający dopuści zacisk pneumatyczny z obsługą urządzenia i komunikatami w języku 

angielskim?  

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 
Zapytanie nr 5 dot. Pakietu Nr 2 Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, 

biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego ( komplet) 

Proszę o wskazanie ilości sztuk i rozmiarów jakich oczekuję Zamawiający od oferenta. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik Nr 1 - Formularz cenowy w zakresie Pakietu 

Nr 2 Poz. 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Zapytanie nr 6 dot. Pakietu Nr 3 Poz. 1 Materace przeciwodleżynowe 

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy o poniższych parametrach na zasadzie 

równoważności ?  

 

Parametry oferowane:  

- materac rurowy zmiennociśnieniowy  

- skuteczny przy profilaktyce i leczeniu odleżyn do II stopnia włącznie  

- materac składający się z 18 wymiennych komór  

- wysokość komór materaca 11,4 cm  

- materiał Nylon-PCV 

- pokrowiec Nylon 

- max. obciążenie 130 kg  

- rozmiar materaca 200x90x11,4 cm  

- waga materaca 6,5 kg  

- zasilanie pompy 50Hz, 8W  

- wydajność 6l/min.  

- zakres ciśnienia: 25-100 mmHg  

- cykl pracy: 5 - 10 min.  

- waga pompy 1,2 kg 

Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 

Zapytanie nr 7 dot. Pakietu Nr 3 Poz. 3 Termometr elektroniczny 

Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny z możliwością przechowywania w zakresie 

temperatur od -20 do 50 °C ? 

Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 

Zapytanie nr 8 dot. Pakietu Nr 3 Poz. 16 Wózek transportowy dla pacjentów  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy dla pacjentów o długości całkowitej 2185 mm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

Zapytanie nr 9 dot. Pakietu Nr 3 Poz. 16 Wózek transportowy dla pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy dla pacjentów o zakresie regulacji wysokości od 470 

mm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

Zapytanie nr 10 dot. Pakietu Nr 5 Poz. 2 Respirator transportowy 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator wyposażony w torbę transportową na drobny 

sprzęt medyczny, z możliwością transportu zestawu respirator z butlą w ręku lub na ramieniu, zaczepy 

umożliwiające zawieszenie zestawu na ramie łóżka/noszy, możliwość zawieszenia na ścianie/w 

karetce?  

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

Zapytanie nr 11 dot. Pakietu Nr 5 Poz. 2 Respirator transportowy 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator wyposażony w reduktor tlenowy z gniazdem 

AGA O2 i przepływomierzem obrotowym 0-15 l/min, ciśnienie robocze 200atm, przepływ z gniazda 

AGA powyżej 120 l/min, system zabezpieczenia manometru przed uszkodzeniem? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Zapytanie nr 12 dot. Pakietu Nr 5 Poz. 2 Respirator transportowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie okresowego przeglądu technicznego raz na 24 

miesiące, zgodnie z wytycznymi producenta zaoferowanego urządzenia ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 13 dot. Pakietu Nr 5 Poz. 7 Pompa dojelitowa 

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści pompę do podaży zarówno dojelitowej jak i pozajelitowej? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

Zapytanie nr 14 dot. Pakietu Nr 5 Poz. 8 Stacja dokująca do pomp 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści stacje o stopniu ochrony IP 22? 

Odpowiedź: Tak, dopuści.  

 

Zapytanie nr 15 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop, Wymagania formalno – techniczne 

punkt 2  
Czy zamawiający dopuści czas reakcji serwisu max. 48 godz. (dotyczy sprzętu medycznego), w dni 

robocze? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 16 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop, Wymagania formalno – techniczne 

punkt 3 
Czy zamawiający dopuści czas na skuteczne usunięcie uszkodzenia(dotyczy sprzętu medycznego) : 

a) nie wymagającej importu części - nie dłużej niż 4 dni robocze 

b) wymagającej importu części - nie dłużej niż 14 dni roboczych 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 17 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 3 
Czy zamawiający będzie wymagał średnicy zewnętrznej sondy wziernikowej: max. 6mm? To pozwala 

na dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 18 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 4 
Czy zamawiający będzie wymagał średnicy zewnętrznej końcówki wziernika: max. 5,9mm? To 

pozwala na dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 19 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 10 
Czy zamawiający dopuści dowolnie programowalne przyciski sterujące na głowicy endoskopowej z 

możliwością przypisania funkcji sterującej procesora: min. 2 przyciski? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 20 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 12 
Czy zamawiający dopuści wejście do kanału instrumentalnego typu standard? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 21 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 16 
Czy zamawiający dopuści obrotowy konektor łączący endoskop z procesorem w złączu 

elektronicznym? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

 

 



 
 
 
 

Zapytanie nr 22 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 17 
Czy zamawiający dopuści system z zastawaniem zabezpieczenia wtyku z podłączeniem do procesora i 

źródła światła za pomocą jednego konektora? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 23 dot. Pakietu Nr 6 – Videobronchoskop poz. 23 
Czy zamawiający dopuści pełną kompatybilność videobronchoskopu z posiadanym torem wizyjnym 

typu EPX-2500 HD będącym na wyposażeniu placówki? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Kierownik Zamawiającego 

                                                                                                                              Bożena Grotowicz              

 

 


